


NIE MA NIC BARDZIEJ EKSCYTUJĄCEGO NIŻ POSIADANIE 
POMYSŁU, MATERIALIZOWANIE GO I OŻYWIANIE. 

MOŻNA TAK STWORZYĆ NOWY ŚWIAT.

David Lynch, reżyser



Występują:

Marina Abramović, Pedro Almodóvar, Jaser Arafat, Björk, Bono, 
David Bowie, George Bush, Willem Dafoe, Umberto Eco, Michaił 
Gorbaczow, Michael Haneke, Werner Herzog, Isabelle Huppert, 
Samuel L. Jackson, Jim Jarmusch, Angelina Jolie, Takeshi Kitano, 
Jeff Koons, Diane Kruger, Spike Lee, Nelson Mandela, Yoko Ono, 

Pussy Riot, Quentin Tarantino i wielu innych…

Twórcy:

REŻYSERIA: Hermann Vaske

PRODUKCJA: Hermann Vaske, Charles Bender

MUZYKA: Teho Teardo, Blixa Bargeld

ZDJĘCIA: Patricia Lewandowska, Evgeny Revvo, Sasha Rendulic

MONTAŻ: Marie-Charlotte Moreau, Dennis Karsten, Karsten Piefke

DŹWIĘK: Michael Busch, Stephan Lügger, Kai Hofmann



HISTORIE DO MNIE PRZYCHODZĄ.

George R.R. Martin, pisarz



„Dlaczego jesteśmy kreatywni?”

30 lat.

50 rozmów.

Jedno pytanie.

Podczas tej niezwykłej filmowej podróży spotkamy się z największymi
postaciami współczesnej kultury i popkultury. To od nich dziś głównie
zależy, co oglądamy, czego słuchamy, w co się ubieramy i jak myślimy.
Wszyscy odpowiedzą na jedno przewrotne i intrygujące pytanie: dlaczego
jesteście kreatywni? Poznamy odpowiedzi inspirujące, niektóre być może
szokujące, ale też takie, które potrafią odmienić życie. Połączone stworzą
fascynujący portret kilku pokoleń najbardziej wpływowych ludzi świata
zawarty w jednym z najoryginalniejszych filmów ostatnich lat. Na ekranie
zobaczymy m.in. Davida Bowiego, Björk, Wima Wendersa, Yoko Ono,
Angelinę Jolie, Davida Lyncha, Quentina Tarantino, Bono, Nicka Cave’a,
Stephena Hawkinga, Dalajlamę, Johna Cleese’a, Jimmy’ego Page’a,
Vivienne Westwood czy Umberto Eco.

„Dlaczego jesteśmy kreatywni?” w kinach od 16 listopada!



NIE MOŻNA TEGO POWSTRZYMAĆ.

Dalajlama





TO DAR OD BOGA.

Quentin Tarantino, reżyser



O AUTORZE:

Hermann Vaske jest reżyserem i producentem.

Współpracował m.in. z takimi postaciami, jak: Dennis Hopper,
Harvey Keitel, Sir Peter Ustinov, John Cleese, Dalajlama, Nelson
Mandela i Marina Abramović.

Laureat ponad 100 nagród, m.in. Grimme (niemiecki odpowiednik
Emmy), Cannes Lions i Clios.

Studiował na University of the Arts w Berlinie i w American Film
Institute w Los Angeles. Pracował dla najbardziej renomowanych
agencji reklamowych na świecie: Saatchi & Saatchi w Londynie,
Grey w Nowym Jorku i FCB.

Jest członkiem Europejskiej Akademii Filmowej (EFA) i German Art
Directors Club, a także profesorem na University of Applied Arts
and Sciences w Trewirze.



LEPIEJ PODRÓŻOWAĆ Z NADZIEJĄ NIŻ DOTRZEĆ NA MIEJSCE.

Stephen Hawking, naukowiec


